
3综合新闻 2015年5月29日 星期五 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 李若晨 校对 闫增旗

宝丰县国土资源局国有建设用地
使用权拍卖出让公告

宝土拍告字[2015]003号

宗地编号

BT-1316

宗地位置

县中兴路

中段东侧

出让面

积

47742.5

土地用途

居住兼容

商业

规划指标要求
容积率

≤2.3

建筑密度

≤35%

绿地率

≥35%

出让年限

居住70年

商业40年

起始价

5000

保证金

3000

增幅价

80

根据国家有关法律法规，经宝丰县人民政府批准，宝丰县国土资源
局决定以拍卖方式公开出让一幅地块的国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求
单位：平方米、万元

二、中华人民共和国境内具有独立法人资格的公
司、企业、个人和其他组织均可独立或者联合参加竞拍。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让采用增价方
式拍卖，按照价高者得原则确定竞得人。本次出让地块
设有底价，竞买人最高报价未达到底价者不成交。

四、本次拍卖不接受口头、邮寄、电子等其他方式申请。
本次拍卖出让的详细资料和具体要求见拍卖出让文件。申请
人可于2015年5月28日至2015年6月17日17时到宝丰县国
土资源局五楼交易服务大厅获取拍卖出让文件。

五、申请人可于 2015 年 5 月 28 日至 2015 年 6 月 17
日 17 时，到宝丰县国土资源局五楼交易服务大厅提交
书面申请。申请报名（竞买保证金到账）的截止时间为

2015 年 6 月 17 日 17 时。BT-1316 号宗
地保证金代码 BT15015。竞买单位在
缴纳竞买保证金时，若没有在“支付凭
证”用途栏内填写正确的竞买保证金编
码的，系统无法提取，视为未缴纳保证
金，由此造成的损失由竞买单位自负。

经审查，申请人按规定缴纳竞买保
证金，符合条件的，我局将在 2015 年 6
月 17日 17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖
会定于 2015年 6月 19日上午 10时在宝丰县公共资源交
易中心举行。

七、本公告未尽事宜，详见出让地块拍卖文件，以拍
卖地块文件为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：宝丰县国土资源局五楼交易服务大厅
联系电话：0375-6515680
联 系 人：张巧丽 毛露露
开户单位：宝丰县公共资源交易中心
开 户 行：中国银行股份有限公司宝丰支行
账 号：2624 2927 7977

2015年5月28日

宗地编号

BT-1443

BT-1444

BT-1482

BT-1483

宗地位置

宝丰县商酒

务镇商酒务

村北

宝丰县商酒

务镇商酒务

村北

宝丰县城西

部工业园区

宝丰县城西

部工业园区

出让

面积

31057.8

47919.1

72402.5

104506.

2

土地

用途

交通枢

纽

物流仓

储

工 业

工 业

规划指标要求

容积率

≤1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

建筑

密度

≥40%

≥40%

≥60%

≥60%

绿地率

≤20%

≤20%

≤20%

≤20%

投资强度（万

元/公顷）

不低于4200

不低于4200

不低于4200

不低于4200

出让

年限

50年

50年

50年

50年

起始价

1250

1170

1960

2840

保证金

760

710

1200

1710

增幅价

20

20

20

20

二、中华人民共和国境内具有独立法人资格的公司、企业、个人
和其他组织均可独立或者联合参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让采用增价竞价方式，按照
价高者得原则确定竞得人。本次挂牌出让地块设有底价，竞买人最
高报价未达到底价者不成交。

四、本次挂牌出让的具体要求详见挂牌出让文件。申请人可于
2015年 5月 26日至 2015年 6月 24日 17时到宝丰县国土资源局五楼
交易服务大厅获取挂牌出让文件，提交书面申请。

五、本次挂牌不接受口头、邮寄、电子等其他方式申请。竞买保证

金到账的截止时间为 2015年 6月 24日 17时。BT-1443号宗地保
证金代码 BT15016、BT-1444 号宗地保证金代码 BT15017、BT-
1482 号宗地保证金代码 BT15018、BT-1483 号宗地保证金代码
BT15019。竞买单位在缴纳竞买保证金时，若没有在“支付凭证”用
途栏内填写正确的竞买保证金编码的，系统无法提取，视为未缴纳
保证金，由此造成的损失由竞买单位自负。

经审查，申请人具备申请条件并按规定缴纳竞买保证金，提供
相关竞买资料符合要求的，我局将在2015年6月24日17时前确认
其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点：宝丰县公共资源交易
中心。挂牌时间为：2015年 6月 16日上午 8时至 2015年 6月 26日
上午10时。

七、挂牌时间截止时，如有竞买人表示愿意继续竞价，即转入
现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

八、本公告未尽事宜，详见出让地块挂牌文件，以挂牌地块文
件为准。

九、联系方式与银行账户
联系地址：宝丰县国土资源局五楼土地交易中心
联系电话：0375-6515680
联 系 人：张巧丽 毛露露
开户单位：宝丰县公共资源交易中心
开 户 行：中国银行股份有限公司宝丰支行
账 号：2624 2927 7977

2015年5月26日

根据国家有关法律法规，经宝丰县人民政府批准，宝丰县国土资源
局决定以挂牌方式公开出让四幅地块的国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
单位：平方米、万元

宝丰县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
宝土挂告字〔2015〕003号

河南瀚卓置业有限公
司因法人代表变更，之前
与河南瀚卓置业有限公司

有业务往来和经济往来的单位和个人，自
登报之日起，15 日内前来我公司登记联
系，逾期按公司有关规定处理。联系人：
黄晓玲 联系电话：13883568759

特此声明
河南瀚卓置业有限公司

2015年5月29日

声明
宝丰县水利局水泥

制品厂即将改制，请与
我厂有债权债务、人事

组织关系的单位和个人，持有效证件于
见报之日起15日内到厂联系，逾期不联
系，视为自动放弃相关权益。另：有意收
购相关物品设备者请与我厂联系。
联系电话：13603901829 13607620576

宝丰县水利局水泥制品厂
2015年5月27日

公 告 声 明
平顶山东方爱婴婴幼儿早期教育

中心，法人变更之前有业务往来和经
济往来的单位和个人，自登记之日起
15日来中心登记，逾期未登记者，按公
司有关规定执行。
平顶山东方爱婴婴幼儿早期教育中心

2015年5月29日

本报讯“元元乖，能和阿姨一块儿
给伙伴们唱首歌吗？”5 月 29 日上午，在
湛河区五虎刘小学“留守儿童亲情家
园”内，众多留守儿童鼓起了热烈的掌
声，9 岁女孩薛子元满面羞红地接受了
该区检察院检察官刘桂芳的邀请，走上
了前台……

两年前，薛子元的父亲因病去世。
为了生计，去年 7 月份，薛子元的妈妈把
薛子元寄养在薛子元的阿姨家里，外出
打工了。去年9月份，薛子元在阿姨的操
办下，转学到了五虎刘小学四年级。家
庭的变故和妈妈的远离，让薛子元变得

孤僻而胆怯。经常来该校为留守儿童讲
解安全防护知识的刘桂芳知道薛子元的
情况后，与薛子元结成了帮扶对子，一有
空就来五虎刘小学看望薛子元，并且每
次都要对薛子元鼓励一番。

当天上午，湛河区人大、政协、检察
院、妇联、团委、人口计生委、教体局、关
工委等多个部门及辖区志愿者组团到辖
区中小学慰问留守儿童，刘桂芳利用这
次机会，再次为留守儿童们上起了法治
安全教育课。

为了让辖区留守儿童能够享受到和
其他儿童一样的生活，多方面感受来自

政府及社会的关心和帮助，近年来，该
区组织与儿童成长教育相关的政府职能
部门及志愿者团体联合起来，结合各自
职能分工，从解决家庭困难、加强精神
抚慰、开展法治教育、培育自救自护常
识等方面组团帮扶留守儿童，倡议他们
与情况特殊、缺少关爱的留守儿童结成
一对一帮扶关系，协助解决帮扶对象在
生活、学习和成长等方面遇到的难题。
据了解，截至目前，该区已有16个机关单
位、8个志愿者团体的 200余名人员参与
组团帮扶留守儿童，其中有 80 余名爱心
人士与留守儿童结成了一对一帮扶关

系。
为及时了解掌握这些留守儿童的生

活及心理状况，该区还制定了帮扶对象
定期走访制度，要求参与组团帮扶留守
儿童的人员，须定期对留守儿童的家庭
和学校进行走访调查，全面了解留守儿
童的生存状况，并有针对性地进行帮扶
和疏导。

据统计，截至目前，该区已依托各中
小学建立了 42 个“留守儿童亲情家园”、
76 个专供解决孩子心理问题的“青苹果
乐园”，成为该区组团帮扶留守儿童的有
效平台。 （张旭长 徐光亚）

发挥联动优势 形成帮扶合力

湛河区组团搭建留守儿童成长平台

本报讯 （记者韩江法）5 月 27 日上
午，市邮政公司职工徐凤晓给叶县廉村
镇穆寨小学的每名学生送去了一个爱心
书包和一本书。

徐凤晓是市邮政公司西市场投递
站的一名普通投递员，在六一儿童节到
来之际，她自掏腰包购买了 139 个爱心
书包、139本画报，价值2万多元，给穆寨

小学的 139名学生每人送去一份爱心礼
物。

徐凤晓说，她虽然不富裕，但愿意为
农村学生献一份爱心，为他们的成长和
进步贡献一点力量。

穆寨小学三年级学生徐思雨说：“今
后我要好好读书，努力学习，以实际行动
来回报徐阿姨的爱心。”

徐凤晓为小学生送去价值两万多元的礼物
本报讯（记者王岗）5月 28日，舞钢

法院为尹集镇埂上小学送去了六一儿童
节礼物，还为该校 10名留守儿童过了集
体生日。

舞钢市尹集镇埂上小学是舞钢法院
“关爱留守儿童 城乡孩子手拉手”活动
的联系学校。当天，该院4名志愿者法官
带着精心准备的礼物来到埂上小学，选

取 10名父母外出务工、近期即将过生日
的留守儿童为对象，在该校教室内为他
们过了一个集体生日。随后，舞钢法院
还为孩子们送上了精美的文具盒等学习
用品。

埂上小学三年级学生李云阁说：“这
是我过的最快乐的一个生日，我会好好
学习，报答法官叔叔、阿姨”。

舞钢法院为留守儿童过集体生日

本报讯（记者邱爽）近段时间，为保
证安全供气，平顶山燃气公司对辖区内
偷盗燃气行为进行了重点整治。截至目
前，检查人员发现并查处偷盗燃气用户
40 户，其中居民用户 33 户、商业用户 7
户，追回损失12万余元。

据平顶山燃气公司稽查大队副大队
长李伟生介绍，燃气表自身有限流作用，
可以预防因意外原因管道燃气压力陡增
对用气设备的损坏，私自拆表盗气使用
过程中，燃气表自身保护作用会失效，极
有可能造成燃气泄漏。一旦发生燃气泄
漏，达到爆燃极限，遇火源会发生爆燃事
故，造成不可挽回的重大损失。

为防止野蛮施工或盗窃燃气造成燃
气安全事故，近期，市住建局、市公安局、
市质监局、市检察院、市中院、市发改委、
市安监局七部门联合出台《平顶山市打击
破坏燃气设施及盗窃燃气违法犯罪行为
的若干规定》（以下简称《规定》），规定任
何单位和个人不得毁损、拆除和移动燃气
设施和燃气设施安全标志，建筑单位在
开工前应查明施工范围内地下燃气设施
的相关情况，如果有重要燃气设施，应当
会同燃气经营企业共同制定燃气设施保
护方案，确保燃气设施安全运行。

《规定》同时明确，在公用燃气设施
上擅自安装管线和设施用气、绕越计量

装置用气、擅自改装和移动燃气计量设
施造成少计量或不计量的行为均属盗窃
燃气行为。构成犯罪的，司法机关将依
法追究其刑事责任；不构成犯罪的，有关
部门将依法给予责任单位和个人罚款、
拘留等行政处罚。因盗窃燃气行为造成
燃气设施损坏、大面积停气等后果的，责
任单位和个人应当依法赔偿损失。

“偷盗燃气是违法行为，且存在重大
安全隐患，用户千万不要贪图小便宜，一
旦造成群死群伤重大安全事故，后果将
不堪设想。”李伟生说，平顶山燃气公司
呼吁市民积极举报违法盗气行为，提供
线索经查证核实的，公司将给予奖励。

平燃公司呼吁市民积极举报违法盗气行为

偷气存在大隐患 千万别图小便宜

5 月 28 日，舞钢市
供电分局技术人员在该
市庙街乡冷岗村附近检
修农电线路。

舞钢市供电分局从
本月初开始，组织技术
人员对辖区农业专业合
作社、种粮大户和农田
水利设施的配套用电线
路、设备进行检修维护，
确保三夏农业生产用电
安全稳定。
本报记者 王尧 摄

检修农电线路
保障三夏用电

本报讯（记者孙鹏飞）市教育
局5月28日发布消息，今年我市中
招考生志愿填报及照顾对象资格
申报5月29日开始，市直考区考生
志愿分4个批次。

据了解，今年我市中招考生志
愿填报及照顾对象资格申报均采
用网上填报的方式进行，时间为 5
月29日至6月12日（非市直考区考
生填报和申报时间由各考区在此
时间段内自行决定）。考生应在规
定时间内登录“河南省普通高中综
合 信 息 管 理 系 统 ”（网 址 http://
www.hagaozhong.com），点击“河南
省高中阶段教育招生信息服务平
台”后进入“志愿填报”栏目，按要
求输入信息即可进入照顾对象申
报和志愿填报窗口。在规定时间
截止前，考生可以对填报项目进行
修改。

照顾对象申报后，考生应主动
到毕业学校上交所需证明材料原
件、复印件，毕业学校应按要求进
行初审及上报等工作。非市直考
区由当地教育行政部门自行安排
资格及照顾对象审核工作。

市直考区考生志愿填报分省
提前批、市提前批、第一批次、第二
批次 4个批次，其他考区志愿以当
地教育行政部门设定为准。

省提前批是由省教育厅依据
相应文件批准的提前录取批次，主
要涵盖省级宏志班、省级国际班、

省级实验班等，除省级宏志班需要
对学生填报资格进行教育行政部
门审批外，其他省提前批均为填报
即生效。考生应提前咨询填报即
生效的省级提前批学校的招生政
策及收费标准，以免错误填报后造
成高中学籍遗留问题。

市提前批是由市教育局批准
设立的面向全市招生的提前批次，
主要有市一中珍珠班、市一中中美
合作办学项目、市一中创新实验
班、市一高市级宏志班、市实验高
中院士班。除市一高市级宏志班
需要对学生填报资格进行教育行
政部门审批外，其他市提前批均为
填报即生效。考生若填报此类志
愿，同样需提前向学校咨询招生政
策及收费标准。

第一批次为省级示范性高中
及民办学校录取批次，其中第一志
愿市一中、市一高、市实验高中3所
学校选择其一（不兼报）填报，也可
不填报；第二志愿平顶山一中新区
学校（民办）可选择、可空缺。

第二批次为非第一批次的学
校经市教育局批准在市直考区内
招生的学校，第二批次内 3个志愿
学校按先后顺序录取。另外，填
报志愿时还有一个是否同意调剂
选项，是在学生未被以上各批次
录取的情况下，根据各招生学校
空余计划并视家长意愿进行调
剂。

中招志愿填报、照顾对象资格申报开始

本报讯 （记者邱爽）5 月 28
日，记者在新华路湛河桥施工工地
看到，铺设完毕的桥面看起来十分
平整，施工人员正在对伸缩缝上的
螺丝进行保护处理，相关负责人表
示，该桥行车道5月31日即可实现
通车。

为尽快实现通车，新华路湛河
桥在改造过程中昼夜施工，于 5月
17 日晚完成了桥面沥青混凝土的
铺设，5 月 24 日对桥面的 4 条伸缩
缝进行了浇筑。由于混凝土存在
一定的养护期，为了确保工程质
量，新华路湛河桥定于5月31日晚
实现通车。

市市政工程公司技术负责人
刘建军说，行车道施工完成后，还
将对人行道、护栏进行施工，将在
人行道铺设花岗岩砖，护栏换成不
锈钢护栏。整个工程预计到 6 月
16日完工。

新华路湛河桥5月31日可实现通车

本报讯 （记者程颖）5 月 28
日，据市住房办有关负责人介绍，
市区实行经适房日常申报、日常审
核、日常分房制度。经审核符合保
障条件的市区低收入住房困难家
庭，可以在现有房源中直接选取自
己中意的经适房。

目前经济适用住房保障准入
条件为：市区常住城镇户口，不受
迁入时间限制；无住房或人均住房
建筑面积不超过20平方米；人均月
可支配收入低于城镇居民最低生
活保障标准的 4 倍（当前为低于
1540 元）。其中，符合上述条件的
大龄单身须年满26周岁，离异家庭
离异须满 1年。新就业大学生（含
大专）毕业及军队人员转业、复退
满1年的，不受年龄和收入限制。

申报家庭可随时登录市房产
管理中心网站先进行网上申报。
填写、打印申请信息表后，按表格
要求加盖公章。申请人申报资料
准备齐全的，在正常工作时间到
市住房办（新城区市房管中心 616
室）进行申报，市住房办对申报材
料随时申报随时审核。经审核符
合保障条件的，申请人当即可从市
区经济适用住房项目现有房源中
选取经济适用住房 1套，市住房办
当时即予发放准购证，申请人持准
购证在规定时间内办理有关购房
手续。

申报家庭必须如实填写各项
情况，未如实申报的，一经发现，即
按虚假申报有关规定取消保障资
格，并纳入住房保障诚信黑名单。

符合条件家庭可在现有房源中直接选取经适房

市区经适房实行日常申报审核分房制度

公 告
平顶山市一高定于5月30

日（星期六）8：30-11：30在校
内举行中招志愿填报说明会，欢
迎全市初中毕业生及家长参加。

平顶山市一高
2015年5月28日

今日天气
白天到夜里有阵雨或雷阵雨，东南风转偏北风2-3级，

最高温度26℃，最低温度19℃

本报讯 5月26日，舞钢市尹集镇苇子
园村村民吴学把一只黄鼠狼放生至九头崖
山南坡。“这只黄鼠狼前天晚上跑到我家鸡
舍，咬死两只鸡，昨天晚上又来了。它虽可
恨，但它是保护动物，我们不能伤害它。”吴
学说。

近年来，随着舞钢市民保护野生动物
意识的增强，加上该市良好的生态环境，舞
钢市成为各类野生动物的“安乐窝”。目
前，舞钢市境内有野生动物200余种，种群
数量5年增长近两成。

据舞钢市林业局纪检委书记姚玉香介
绍，近年来，该市先后实施天然林保护、淮
防林建设和退耕还林等工程，植树造林 5
万余亩，全市森林面积达 35 万余亩，覆盖
率 35.9%以上。境内有大小水库 25 座，吸
引了众多野生动物来舞钢栖息繁衍。该市
还出台《舞钢市保护野生动物奖惩办法》等
文件，每年通过召开专题会、印发宣传资
料、发短信及挨家挨户宣传等方式，引导群
众树立“野生动物是人类的朋友”“保护野
生动物就是保护人类自己”的观念。同时，
该市设立了 6 个野生动物保护站，以村为
单位组建护林及野生动物保护队67支，队
员 1340 余人。许多农民和学生也自觉当
起了野生动物保护员。

近 3 年来，该市累计放生青蛙近 1 万
只，放生蛇
140 余 条 ，
救治白鹭、
猫 头 鹰 等
各 种 野 生
动物 100 余
只 。（彭 冲
刘海军）

野生动物种群数量
5年增长近两成

舞钢山区成为
野生动物的“安乐窝”

注销公告
平顶山市蓝奇尔商贸有限公司注

册号 410400000043274，向公司登记机
关申请注销登记，请债权债务人于见报
之日起 45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市蓝奇尔商贸有限公司

2015年5月29日


